
 
Dz-01.0021.30.2017 

 
 

 

 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/401/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie zakazu używania paliw stałych w punktach przenośnej gastronomii na 

terenie Dzielnicy I Stare Miasto  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

wprowadzenia zakazu używania paliw stałych w punktach przenośnej gastronomii na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

W ślad za zakazem używania paliw stałych do ogrzewania mieszkań i budynków, który ma 

nastąpić od jesieni 2019 roku zachodzi także pilna potrzeba uregulowania używania paliw 

stałych w grillach, rusztach i rożnach stosowanych w mobilnych punktach 

gastronomicznych podczas targów, festynów i jarmarków na terenie Starego Miasta. Jak 

wynika z opracowanego i opublikowanego ostatnio „Atlasu pokrycia terenu i przewietrzania 

Krakowa” w centrum miasta do wysokości 4 metrów przewietrzanie praktycznie nie istnieje. 

Najbardziej newralgiczny pod tym względem jest listopad i miesiące zimowe.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


